आर आर केट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित)

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED)

INDORE, M.P Regd. No. AR/IDR/1172/ Dtd. 04.05.1993

11-Sep-2020

सूचना NOTICE

आर आर केट कर्मचारी सहकारी साख संस्था द्वारा प्रतिभावान छात्रों को सम्मानित करने हेतु 11 वाँ 'छात्र सम्मान' किये जाने की योजना बनाई है। अत: आरआरकेट के ऐसे कर्मचारियों से निर्धारित प्रपत्र (संलग्न) में आवेदन आमंत्रित है जिनके पुत्र अथवा पुत्री ने 10 वीं या 12 वी की वर्ष 2019-20 की बोर्ड परीक्षा 70% या इससे अधिक अंकों से उत्तीर्ण की हो। अत: अनुरोध है कि अपना आवेदन निर्धारित प्रपत्र में विधिवत भरकर दिनांक 30 सितम्बर, 2020 या इससे पूर्व संस्था कार्यालय में जमा करा दें।

11th Students Felicitation of RRCAT Employees Co-operative Credit Society to felicitate the meritorious students is being planned. Application from RRCAT Employees whose ward/s scored 70% or more marks in 10th and 12th Board examinations in 2019-20 in prescribed format (attached herewith) is invited. You are requested to submit the duly filled format in the Society office on or before 30th September 2020.

(Shryner Penumala)

प्रबंध समिति के लिए और उसकी ओर से / For and on behalf of Managing Committee

Note: वर्तमान स्थिति COVID-19 के कारण, प्रमाण पत्र और पुरस्कार राशि के वितरण की जानकारी सदस्यों / अभिभावकों को बाद में दी जाएगी।

Present situation due to COVID-19, distribution of the Certificate and price money will be intimated later on to the members/parents.